
ZARZĄDZENIE NR 137/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Gminy w Stegnie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z póżn. zm.), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 917 ze zm.) oraz  § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 
1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169, 
poz. 1650 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W związku z prowadzonymi pracami budowlanymi w budynkach Urzędu Gminy w Stegnie 
wprowadza się skrócony czas pracy dla pracowników Urzędu zatrudnionych w:

a) Urzędzie Gminy w Stegnie przy ul. Gdańskiej 34;

b) Informacji Turystycznej przy ul. Gdańskiej 60;

c) Budynku OSP przy ul. Gdańskiej 7.

w okresie od 29 sierpnia 2018 r. do 14 września 2018 r. w godzinach od 700 do 1400.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

 

Zastępca Wójta

mgr Tomasz Gajewski

Id: 08E7465E-FA4C-4AD4-A083-FA9785352EB2. Podpisany Strona 1




